

Instructions :

Livraison directe :

PHARMAGEST

5, allée de Saint-Cloud - B.P. 117 -

54601 VILLERS-LÈS-NANCY CEDEX

WESTCON GROUP EUROPEAN OPERATIONS**LTD****19-21 avenue Dubonnet****Immeuble Véronèse****92411 COURBEVOIE CEDEX****France****TVA: FR05492952478**

Demande de prix N°PO/2021/10/06048

Notre référence de commande	Votre référence de commande	Date de la commande	Validé par
PO/2021/10/06048	13490465_Rev2	07/10/2021 08:55:07	

Description	Date prévue	Qté	Prix unitaire	Prix net
[UCSB-5108-AC2=] UCS 5108 Blade Server AC2 Chassis/0 PSU/8 fans/0 FEX	08/10/2021 08:55:07	1,00 Unité(s)	1 249,90	1 249,90 €
[CON-SNT-6508AC2S] SmartNet 8x5xNBD	07/10/2021 08:53:41	1,00 Unité(s)	459,59	459,59 €
[UCSB-PSU-2500ACDV] 2500W Platinum AC Hot Plug Power Supply - DV	07/10/2021 08:53:41	4,00 Unité(s)	195,02	780,08 €
[CAB-AC-2500W-EU] Power Cord, 250Vac 16A, Europ	07/10/2021 08:53:41	4,00 Unité(s)	0,00	0,00 €
[UCS-IOM-2208XP] UCS 2208XP I/O Module (8 External, 32 Internal 10Gb Ports)	07/10/2021 08:53:41	2,00 Unité(s)	2 083,49	4 166,98 €
[UCSB-B200-M5-U] UCS B200 M5 Blade w/o CPU, mem, HDD, mezz (UPG)	07/10/2021 08:53:41	3,00 Unité(s)	718,80	2 156,40 €
[CON-SNT-BB200M5U] SNTC 8X5XNBD UCS B200 M5 Blade w/o CPU, mem, HDD, mezz (UPG)	07/10/2021 08:53:41	3,00 Unité(s)	824,91	2 474,73 €
[UCS-MR-X64G2RT-H] 64GB DDR4-2933-MHz RDIMM/2Rx4/1.2v	07/10/2021 08:53:41	36,00 Unité(s)	1 115,71	40 165,56 €
[UCSB-MLOM-40G-03] VIC 1340 modular LOM for bladeservers	07/10/2021 08:53:41	3,00 Unité(s)	312,32	936,96 €
[UCS-SD-32G-S=] 32GB SD Card for UCS servers	07/10/2021 08:53:41	6,00 Unité(s)	33,75	202,50 €
[N20-FW017] UCS 5108 Blade Chassis FW Package 4.1	07/10/2021 08:53:41	3,00 Unité(s)	0,00	0,00 €
[UCS-CPU-I6238R] Intel 6238R 2.2GHz/165W 28C/38.5MB DDR4 2933MHz	07/10/2021 08:53:41	6,00 Unité(s)	2 145,79	12 874,74 €

ATHEO INGENIERIE SAS

Parc des Forges

10 rue Flora Tristan

67200 STRASBOURG

Tél: (+33) 3 88 99 02 80

Fax: (+33) 3 88 99 02 81

Email: contact@attheo.net



Description	Date prévue	Qté	Prix unitaire	Prix net
[SFP-H10GB-CU3M=] 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter	07/10/2021 08:53:41	4,00 Unité(s)	21,05	84,20 €
[SFP-10G-SR=] CISCO 10GBASE-SR SFP Module	07/10/2021 08:53:41	8,00 Unité(s)	209,44	1 675,52 €
[UCS-LIC-10GE] UCS 6200 Series ONLY Fabric Int 1PORT 1/10GE/FC-port license	07/10/2021 08:53:41	2,00 Unité(s)	566,74	1 133,48 €
Total net:				68 360,64 €
Taxes :				13 672,13 €
Total				82 032,77 €